
GAF CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL 71 INDIVIDUEL FÉDÉRALES A -PERFORMANCE RÉGIONALES ET NATIONALES

DU 03/02/2024 AU 04/02/2024

1 2

11.050

2.000

9.050

0.000

10.950

2.000

8.950

0.000

10.600

2.000

8.600

0.000

11.200

3.500

8.200

0.500

10.950

3.500

7.450

0.000

10.850

2.000

8.850

0.000

10.250

2.000

8.250

0.000

10.000

1.500

8.500

0.000

11.250

3.500

7.750

0.000

7.800

3.000

6.300

1.500

10.050

1.000

9.050

0.000

10.300

1.000

9.300

0.000

9.750

2.000

7.750

0.000

9.750

1.500

8.250

0.000

9.300

2.000

8.300

1.000

10.000

1.000

9.000

0.000

10.250

1.000

9.250

0.000

9.150

1.500

7.650

0.000

8.500

1.000

7.500

0.000

9.100

1.500

7.600

0.000

9.100

2.000

7.100

0.000

9.900

1.000

8.900

0.000

9.150

2.000

7.150

0.000

9.550

1.500

8.050

0.000

8.100

2.000

7.100

1.000

REGIONALE 8 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Charlotte GUILBERT
PARAY LE MONIAL -

AMICALE LAIQUE
PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.800

2 Elynn MOUREAU
CHALON SUR

SAONE - CHALON
FEMINA

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.900

3 Romane GONNET
PARAY LE MONIAL -

AMICALE LAIQUE
PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.100

4 Aleyna ALESSIO
SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.000

5 Lya RAOUL
SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.700
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6 Jade JUNIER
PARAY LE MONIAL -

AMICALE LAIQUE
PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.800

7 Eva PRETOT
AUTUN - ALLIANCE

GYMNASTIQUE
AUTUN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.750

7 Kacy BERANGER
MONTCEAU-LES-

MINES - MONTCEAU
GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.750

9 Lana PEREIRA
SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.850

10 Romy LAGROT
MONTCEAU-LES-

MINES - MONTCEAU
GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

0.000
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